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Ул: Кеј Младина бб, 2330, Берово

Сметка: 240140000882819 Уни Банка, ЕДБС: 4017998155155
Тел: 033-471-053 , 070-381-549 , macprifor@yahoo.com
Апликација за користење на мерки од ППР за 2012 година Бр:      
Податоци за апликантот
Име       Презиме       
Нас. Место 
Катастерска Општина        Место викано  
К.П. број       Површина нa К.П.      м2
  Класа       
За пошумување
Катастерска култура       план.дрвен вид      
Опис (за што била користена, пред колку години последен пат, каква вегетација има, пат и друго)
     
За прореда
Вид на дрво        Вид на шума (култура/насад)      
Просечна старост
     години    Процент на шума од парцела         
Един.Сопств.        Сосопственици        Доказ       Скица      
Адреса


     
Телефон/мобилен
     
Е-маил


     
Дали е член

     
